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
ПРОДАМ УЧАСТОК

(д. Бекетово), 6 сот., СНТ, 
свет по границе, 400 т. рублей

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26
помещения под офис, склад, производственные 

помещения.  Низкая цена.

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 50 до 730 кв. м
8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

Агентство недвижимости 

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

  № 23 (964) 28 марта  2013 г.

АТН “ЗЕЛЕНЫЙ 
ГОРОД”

УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 

ГАРАЖ у администрации                  1
т. 8-903-550-47-35.

ГАРАЖ 300000,                             1
8-925-199-17-44

ГАРАЖ в Высоковске 2 ск  1
Елочка т. 8-903-235-85-84

ГАРАЖ ГСК "Маяк"                      1
8-916-812-00-29 

КИРПИЧНЫЙ ГАРАЖ без  1
подвала 48квм ул50лет Октя-

бря оформление в собствен-

ность 8-962-900-31-34

ГАРАЖ за администрацией  1
8-903-201-57-43

ГАРАЖ на Самодеятельной  1
7-51-86

ГАРАЖ с ямой и светом  1
Клин 8-915-023-07-01

ГАРАЖ у бани                                    1
8-926-569-70-04

ГАРАЖ ул. Самодеятельная  1
8-909-908-13-04

ДАЧА  Покровка уч. 7,5  1
с. домик сарай свет вода               

8-915-480-00-67

ДАЧА 2600 тыс руб.                        1
8-903-213-36-42

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  1
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-

ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Исаково 1,4                             1
8-964-522-67-62

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  1
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 

торг 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 350 тыс. руб.  1
8-915-023-07-01

ДАЧА СНТ "Спутник" д.  1
Ямуга участок 6 сот. кир-

пичный дом 36 кв.м. баня 

из бруса сарай парник                         

8-916-685-83-98

ДАЧА Ямуга                                    1
8-962-900-16-00

ДАЧУ СНТ "Рассвет" ц. 650  1
т.р. 8-926-343-84-22

1/2 ДОМ Лаврово                      1
8-903-674-36-67

1/2 ДОМА на 10 пос. Все  1
коммуникации, 95 кв.м                  

т. 8-909-938-62-06

1/2 ДОРШЕВО 750                           1
8-965-373-33-66

1/3 ДОМА + 3 сотки ул. За- 1
рецкая т. 8-915-031-89-96

ДОМ Петровское                         1
8-963-772-15-52.

ДОМ в д. Мисирево (Фро- 1
ловское) ПМЖ 112 кв.м. ц. 

5200000 руб.905-515-95-97.

ДОМ - недострой уч-к 18  1
сот. д.Мякинино цена 3280 

т.р. торг  8-926-842-88-05

ДОМ в Клинском р-не  1
1м.400т котедж в Клин р-н 

8-903-578-69-13

ДОМ в черте города                  1
8-925-199-17-44

ДОМ г. Высоковск 18 сот.  1
сад газ вода удобства в доме 

8-968-764-78-77 Тамара

ДОМ д. Белавино ц. 2750  1
т.р. 8-926-343-84-22

ДОМ Давыдково                           1
8-916-116-58-36

ДОМ Доршево 1,3                   1
8-965-373-33-66

ДОМ Захарово уч. 15  1
с. свет колод. Нов.Рига                   

8-915-480-00-67

ДОМ Кл. р-н Высоковск  1
ПМЖ + 22 с недорого                  

8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н 30 сот. ц  1
3400000, 8-925-199-17-44

ДОМ Косово 1,5                   1
965-373-33-66

ДОМ Лаврово                               1
8-903-149-74-73

ДОМ Лаврово 18 сот.               1
8-905-561-23-07

ДОМ новый в д.Селинское  1
ц. 4150000, 8-925-199-17-34

ДОМ Першутино 15 с. газ  1
свет ПМЖ т. 8-965-341-90-70

ДОМ Першутино 80квм 20  1
с свет газ в доме 3300тр. 

8-903-213-36-42

ДОМ Петровское                        1
8-926-388-83-86

ДОМ Петровское 90 кв  1
м 20 сот свет газ 2300тр               

8-903-213-36-42

     ДОМ с участком  1
6 сот. СНТ "Урожай"                                        

т. 8-909-168-07-11    

ДОМ СНТ Воронино                   1
8-926-388-83-86 

ДОМ из оцилиндрован- 1
ного бревна площ.=140 

кв м в черте города Клин                               

т. 8-916-374-98-81

ДОМА - 2 Кл. р-н д. Иевле- 1
во 10 с. ПМЖ 2250 т.р. торг 

8-909-162-22-41

ЗЕМ уч 12 сот. д. Василь- 1
ково с постр свет колодец                

т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ-К 15сот дер Горки  1
свет и газ по границе хо-

роший подъезд ц. 1100 тр                

8-903-213-36-42

ЗЕМ. ПАЙ пл. 3,71 га ТОО  1
"Высоковское" ц. 200 т.р.                

т. 8-903-541-66-10

ЗЕМ. УЧ.  15 с. Решотки- 1
но ПМЖ свет газ по гр-це                  

8-903-668-87-57

ЗЕМ. уч. 14 с. д. Борозда  1
1300т. тел. 8-903-282-29-14

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. с. Воз- 1
движенское с соснами                      

8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 15сот д. Спас- 1
Коркодино ЛПХ 1500тр 

8-903-135-80-36

ЗЕМ. уч. 5 сот п. Шевляко- 1
во 600 т.р. т. 8-903-135-80-36

ЗЕМ. УЧ. д. Тимоново 10  1
сот. свет цен. кан. разви-

тая инфраструктура цена 

2100 т.р. торг собственник                       

т. 8-963-608-00-26

ЗЕМ. УЧ. ДСК "Лесной" 650  1
т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Дятлово,                           1
8-915-195-61-19

     ЗЕМ. УЧ. Клин. р-н д.  1
Бутырки ПМЖ 15 сот. рядом 

пруд 8-903-708-79-46     

ЗЕМ. УЧ. Покровка 15 сот.  1
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. приватизирован  1
общ. пл. 1500 кв.м. М.о. 

Клинский р-н с. Селинское 

ул. Луговая уч. 107. 5 км от 

Клина, хорошие соседи т. 

8-903-109-15-38 эл. почта: 

e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ. УЧ. Решетниково 550  1
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. С/Т "Раменка" 430  1
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Третьяково 650  1
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. На- 1
горное 8-926--917-27-85

ЗЕМ. УЧ-К д. Малое Ща- 1
пово 21 сот. цена 1100 т.р.              

8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-К ул. Дурымано- 1
ва  20 сот. коммун. забор                        

8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ 2 смежных по  1
10 с. в мкр. Западный эл-во 

газ стр. мат. на уч. можно по 

10 с. 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ в Клину Талицы  1
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ.УЧ. 10 сот. Клинский  1
р-н ПМЖ; свет газ вода ц. 

600 т.р. т. 8-903-541-66-10

ЗЕМ.УЧ. 12 с. ДСК "Лес- 1
ной" 65 км от МКАД подъезд 

асфальт, охрана, свет по гра-

нице, цена 850 т.р. торг 495-

917-36-40, 8-909-917-06-70

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                  1
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино                  1
8-915-195-61-19

КВ-РУ на шестом                       1
8-905-500-37-86.

   КЛИН ЖК "Акуловская  1
Слобода": от застройщика, 

рассрочка материнский 

капитал - 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-к. кв. - 2231000 руб.; 

3-к. кв. - 3256000 руб.  теле-

фон 8-926-371-02-00     

КОМНАТА Клин ул. Спор- 1
тивная 8-915-023-07-00

КОМНАТУ 16.8 кв.м.                1
8-905-561-23-07 

2 КОМН. центр                                    1
8-905-740-54-54

2 КОМНАТЫ Высоковск  1
8-915-023-07-00

КОМНАТУ в 3-комн. кв.  1
площ. 19 кв. м центр 3/4 

кирпич. с/у раздельный тел. 

8-903-541-66-10

КОМНАТУ в 3-комн.кв.  1
Площ.= 16,8 кв.м. г. Высо-

ковск ул. Октябрьская теле-

фон. 8-916-340-44-72

КОМНАТУ центр                                     1
8-925-199-17-34 

КОТТЕДЖ д. Крутцы 310  1
кв.м. уч. 15 сот. все коммун. 

8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Го- 1
ликово 800 кв.м. + 25 со-

ток,  все коммун. дорого                           

8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Клин 220  1
кв.м 2эт.  уч-к 10 соток                               

8-916-579-23-00

КОТТЕДЖ в Солнечно- 1
горске 200 м. от оз. Сенеж 

300 кв.м. газ вода свет все 

отделка строили для себя. 

Посадки  редких пород 

деревьев уч-к 12 с. бесед-

ка мангал ц. 9800000 руб.                  

8-926-181-61-63

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- 1
39, 8-4962-64-90-32     

ПРОДАМ или сдам поме- 1
щение 75 кв.м. на пос. 31 

Октября 8-916-212-49-47

УЧ. 10 сот. пос. Чайков- 1
ского на уч. свет вода                               

т. 8-903-177-35-46

УЧ. 21сот. Болдыриха                         1
8-917-587-79-15

10С Давыдково 450                    1
8-964-522-67-62

10С Западный 600                   1
8-962-900-16-00

10С Праслово 900                     1
8-964-522-67-62

10С Сохино 700тр                   1
8-962-900-16-00

10С Щекино 950                          1
8-965-373-33-66

11С Соково 500                             1
8-962-900-16-00

 15 С Кузнечково 700                      1
8-926-388-83-86

15 С Ватолино газ                       1
8-964-522-67-62

15С Елино 800                              1
8-964-522-67-62

 8С Марков Лес 400                   1
8-964-522-67-62

УЧ. Клин 400 тыс. руб.  1
8-915-023-07-01

УЧ. от 8 сот газ вода свет.  1
Цена 28 тыс. руб/сот. Голи-

ково, "Солнечный берег" 

8-916-579-23-00

УЧАСТКИ со всеми ком- 1
муникациями от 10сот 

от 121т.р./сот Повадино               

8-499-729-30-03

УЧАСТОК 12сот в р-не пос.  1
Решоткино т. 910-426-61-11

УЧАСТОК 14 сот. д. Бекето- 1
во 8-916-464-49-76

УЧАСТОК 15 сот. д.  1
Чернятино собственник                         

8-916-464-49-76

УЧАСТОК 8 соток в Тали- 1
цах все коммуникации ИЖС                    

т. 8-985-643-71-81

УЧАСТОК д.Елино                      1
8-916-160-42-41

УЧАСТОК деревня Акулово  1
12 соток 8-903-206-06-33
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ МИГРАЦИОННОЙ СЛУЖБЫ СООБЩАЕТ:

ПО ЛЮБЫМ ВОЗНИКАЮЩИМ У ВАС ВОПРОСАМ В ОТНОШЕНИИ ГРАЖДАНСТВА ВЫ МОЖЕТЕ ОБРАЩАТЬСЯ 
В УФМС ПО КЛИНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ, КАБИНЕТ № 7, ТЕЛЕФОН 2-65-87

УВАЖАЕМЫЕ ГРАЖДАНЕ!
14 ноября 2012 года вступил в силу Федеральный закон № 182-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданстве 
Российской Федерации», который предоставляет право приобрести гражданство РФ в порядке признания гражданам бывшего 
СССР, получившим до 1 июля 2002 г. паспорт гр. РФ, но у которых впоследствии не было определено наличие гражданства РФ и 

отсутствует иное гражданство. Этот закон направлен на урегулирование правового статуса граждан бывшего СССР, получивших 
паспорт гражданина РФ до 1 июля 2002 г., у которых впоследствии не было определено наличие гражданства; прибывших в РФ для 
проживания до 1 ноября 2002 г. и не приобретших гражданства РФ в установленном порядке и их детей. Предусматривается также, 
что лица, оформившие выход из гражданства РФ, могут быть восстановлены в гражданстве, в том числе и в упрощенном порядке.

УЧАСТОК Опалево 10 соток  1
8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ 350                    1
8-967-108-01-12

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  1
8-925-199-17-44

УЧАСТОК снт 300000,  1
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ Рассвет 9  1
сот. п. Решоткино свет вода 
подъезд 8-916-689-00-88

УЧАСТОК Талицы ц.   1
2000000, 8-925-199-17-44

УЧ-К 15 сот. д. Колосово  1
недалеко от Крутцов рядом 
лес соседи построены свет 
газ по меже 8-910-408-78-71 
Юрий

 УЧАСТОК 1,5 от Лотошино  1
ИЖС 12сот 8-925-800-50-12

УЧ-К Кл. р-н д. Васильково  1
15 с.ПМЖ 5мин до лесно-
го озера, возм. расшир-е. 
Срочно, собственник 850 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н д. Жестоки ст  1
15с 270т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Дятлово ПМЖ  1
15с эл-во по гр-це 490т.р. 
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Крупенино 8  1
сот. СНТ ц. 280 тр есть свет 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н Слобо- 1
да 27 сот. ПМЖ свет газ 
вода на участке недорого                         
8-909-162-22-41

УЧ-К Ямуга 6 сот. ц. 500 т.р.  1
8-926-343-84-22

УЧ-ОК Покровка                              1
8-903-149-74-73

ЧАСТЬ дома на 10  1
пос. цена 1600000 руб.                                  
8-905-515-95-97.

ЧАСТЬ дома Чепель                         1
т. 8-905-561-23-07

1-2-3К.КВ. в г. Клин                           1
8-909-968-89-94.

1-2-3-К.КВ.905-500-37-86. 1

1-2-3К.КВ. в центре                            1
8-903-550-47-35.

1-2-К.КВ. в г. Клин                       1
8-963-772-15-52.

1-К.КВ. в любом районе  1
8-905-515-95-97.

1,2-К.КВ. любой р-н.                 1
926-889-24-03

1-2-3К. КВ.                                                 1
т. 8-965-126-13-23

1-2-3К. КВ, комнату  1
8(499)733-21-01

1-2-К.КВ 8-925-199-17-34 1

1К КВ  8-903-242-51-51 1

1К КВ  8-906-055-51-07 1

1К КВ Высоковск                        1
8-903-674-36-67

1К КВ на 1/2 дома на Че- 1
пель 8-903-674-36-67

1К. КВ срочно                            1
8-915-023-07-00

1-К.КВ. в Клину                            1
8-926-343-84-22

2-К.КВ. в любом районе  1
8-905-515-95-97.

2-3К КВ  8-906-055-51-07 1

2К КВ 8-903-242-51-51 1

2К. КВ срочно                             1
8-915-023-07-00

2-К.КВ любой р-н                       1
8-925-243-02-04

3-К.КВ. т. 8-905-515-95-97. 1

3К КВ  8-903-242-51-51 1

3К. КВ  8-925-199-17-34 1

3К. КВ срочно                             1
8-915-023-07-00

3-К.КВ в Клину                                 1
8-925-111-50-12

3-К.КВ. для семьи  1
граждан РФ в центре                                         
т. 8-926-656-51-48

     АГЕНТСТВО недвижимо- 1
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 

покупка, продажа, обмен. 

Квартиры, комнаты, дома, 

дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата г. Клин 

ул. Захватаева, д. 4, оф. 103 

8(49624)7-79-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00     

     АНТ"ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  1
Покупка, продажа, участки, 

дома, дачи, квартиры, ком-

наты 8-499-733-21-01     

БЫСТРЫЙ выкуп недвижи- 1
мости 8-916-595-51-51

ДАЧУ 8-916-616-85-77 1

ДАЧУ дом                                           1
8-925-199-17-44

ДАЧУ или уч-к                             1
8-926-343-84-22

ДАЧУ срочно 915-023-07-01 1

ДОМ 8-905-764-01-10 1

ДОМ или часть дома, мож- 1
но ветхий 8-916-616-85-77

ДОМ срочно 915-023-07-01 1

ДОМ, дачу 8-499-733-21-01 1

ЗЕМ УЧ-К 8-905-764-01-10 1

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 1

КВАРТИРУ Клин                          1
8-963-772-84-50.

КОМНАТУ  8-903-242-51-51 1

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 1

КОМНАТУ 8-906-055-51-07 1

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 1

КОМНАТУ в Клину                          1
8-926-343-82-88

КОМНАТУ срочно                         1
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  1
участка, дома, дачи, кварти-

ры, комнаты 8(499)733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир за  1
один день 8-495-782-63-68

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  1
комнат, домов, дач, участков. 

Залоги под недвижимость 

8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 1

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 1

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 1

УЧАСТОК Клин, район  1
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                        1
8-915-023-07-01

1-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. 1

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. 1

1-К.КВ. центр только граж- 1
дане РФ. 8-906-749-24-78

1К КВ  8-967-108-01-12 1

1К КВ  8-967-213-66-32 1

1К КВ в Клин-5                                1
8-906-055-51-07

1К КВ с мебелью на дли- 1
тельный срок в Высоковске 
12тр т. 8-903-235-85-84 

1К. КВ без поср. без меб.  1
гр. РФ пр. Котовского                   
8-985-189-89-68

1-К.КВ. мебель                           1
8-915-237-46-30

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 1

1-К.КВ. центр                                         1
8-903-568-29-37

1-К.КВ. Чайковского                    1
8-926-889-24-03

2-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. 1

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. 1

2К КВ  8-967-108-01-12 1

2К КВ  т. 8-916-727-32-85 1

2К КВ 8-967-213-66-32 1

2К КВ гр РФс мест пропи- 1
ской т. 8-903-226-96-72

2К КВ есть все                           1
8-916-852-27-55

2К КВ с мебелью на дли- 1
тельный срок с ремонтом 
8-903-001-67-88

2-К.КВ. без ремонта ча- 1
стично меб. п. Нарынка на 
длит. срок 8-903-180-80-45

2-К.КВ. с мебелью                              1
8-915-237-46-30

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 1

2-К.КВ. ул. Мечникова.               1
8-926-889-24-03

3-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. 1

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. 1

3К КВ  8-967-108-01-12 1

3К. КВ в 5 мкр.                                 1
тел. 8-926-344-13-42

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. 1

В АРЕНДУ торг площади  1
147 кв.м. или 294 кв.м. Клин 
8-926-246-96-53

ДОМ 70 кв.м. 5 км от Кли- 1
на готов для проживания.                 
8-965-105-26-66

КАФЕ для свадеб, тор- 1
жеств, поминок недорого 
8-903-155-92-73

КОМ И КВАРТ                                   1
8-903-674-36-67

КОМНАТА 8-967-213-66-32 1

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 1

КОМНАТУ в 2-к.кв. п. На- 1
рынка т. 8-903-541-66-10

ОФИС 20 или 40 кв.м. с  1
мебелью и Интернетом (или 
без) Клин 8-926-246-96-53

ОРГАНИЗАЦИЯ СДАЕТ в  1
аренду помещения общей 
площадь до 350м2 на терри-
тории ООО "Термоприбор" 
недорого т. 8-495-980-11-54, 
8-985-154-21-35

ОФИС  40 и 90 кв.                       1
8-964-515-14-50

ОФИСНЫЕ производствен- 1
ные складские помещения 
8-903-001-45-56, 9-82-77

ПОМЕЩЕНИЕ 10-80 кв.м.  1
в центре рядом с ТЦ "7-я" 
отдельный вход свободная 
планировка Интернет все 
коммуникации ремонт недо-
рого тел. 8-903-723-60-80

ПОМЕЩЕНИЕ от 100 до  1
1500 кв.м. под склад, произ-
водство, цех под столярку, 
деревообработку 400 кв.м. 
8-903-722-28-64

САУНА с бассейном г. Вы- 1
соковск т. 8-965-105-26-66

     СДАМ в аренду тор- 1
говые площади от 9 до 

4000м кв на Лениградском 
ш. Цена от 200руб за кв м                              

495-517-39-98     

ТОРГОВЫЙ павильон у  1
Центрального рынка пл.=18 
кв.м. 8-925-517-57-90

 1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. 1

1-2-3-К.КВ. в любом райо- 1
не 8-963-770-98-84.

1К КВ 8-967-213-66-32 1

1К КВ люб сост                           1
8-964-704-61-65

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. 1

2К КВ 8-967-213-66-32 1

2К КВ люб состоянии   1
8-964-704-61-65

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. 1

3К КВ организации                            1
8-964-704-61-65

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. 1

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 1

КВ. в любом р-не                          1
8-903-196-82-73

КВАРТИРУ дом,                             1
8-965-132-16-40

КОМНАТУ срочно                      1
8-967-213-66-32

КОМНАТУ дом                             1
8-964-704-61-65

ПОМОГУ сдать  1
снять жилье. Дмитрий                               
8-906-372-82-08

1К КВ на ком + допл.                  1
8-903-242-51-51

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  1
8-925-199-17-34

2К КВ на 1к кв+доплата  1
8-903-242-51-51

2К. КВ в Малеевке+моя до- 1
плата на Клин 962-967-54-29

3-К. КВ на две 1-к.кв.  1
8-925-199-17-34

КОМНАТУ+ДОПЛ = 1к кв  1
8-903-242-51-51

КУПЛЮ-РАЗНОЕ

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  1
и т.д. 8-906-709-83-59 

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  1
деньги знаки значки само-

вары статуэтки изд. из фар-

фора и серебра все старое 

приеду 8-909-965-66-23

РАДИОДЕТАЛИ платы  1
осциллограф реле приеду                  

т. 8-909-680-24-09

РАДИОДЕТАЛИ                                  1
т. 8-905-709-22-52
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8-985-305-25-25, 8-915-394-12-77

УГОЛЬ АНТРАЦИТ
ДЛЯ КУЗНИЦ В МЕШКАХ, ОТЛИЧНОГО КАЧЕСТВА

8-916-848-76-99
8-926-382-55-55

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫПОЛНИТ 
РАБОТЫ ПО УБОРКЕ 

ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА
- ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК JCB-3CX
- КАМАЗ-САМОСВАЛ
- ТРАКТОР «БЕЛАРУСЬ»
- КАМАЗ С ОТВАЛОМ И ЩЕТКОЙ
- РУЧНАЯ УБОРКА
- ВЫВОЗ СНЕГА С ТЕРРИТОРИИ

БЕЗ ВЫХОДНЫХ, 
ФОРМА ОПЛАТЫ ЛЮБАЯ

АБАНК 5-50тыс руб.                  1
8-909-633-67-70 

АВТОЭЛЕКТРИК                          1
8-909-674-74-63

АЛКОГОЛИЗМ запои, блок,  1
психотерапия врач высшей 
категории 8-903-791-76-61 
8-903-170-73-99

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ                       1
8-926-533-09-90

АНТ.ТРИКОЛОР любые.        1
8-916-804-45-96

     АНТЕННЫ Установка и  1
ремонт Триколор ТВ НТВ+ 

телекарта и другое ТВ гаран-
тия недорого 903-282-70-66     

А/ТРИКОЛОР недорого.      1
8-963-620-86-88

БАНЯ в деревне 8-909-166- 1
19-69 сайт bany.fo.ru

БУХГАЛТЕРИЯ от и до для  1
юр. и физ.лиц.916-613-73-09

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ  1
охранная сигнализация 
система контроля доступа 
проектирование и монтаж 
8-929-914-30-15  e-mail 
interser3662@yandex.ru

ВИДЕОСЪЕМКА монтаж  1
перезапись 8-916-778-96-00 
Klin-video.ru

ВИДЕОСЪЕМКА проф.  1
8-903-708-77-22

ВИДЕОСЪЕМКА                                      1
т. 8-905-705-88-35

ВЫГОДНО на ваших усло- 1
виях зем. уч. дачу кв-ру                    
8-916-595-51-51

ДЕМОНТАЖ домов, стен,  1
проемов, уборка участков, 
вывоз мусора 903-976-43-59

ДЕТСКИЕ ПРАЗДНИКИ  1
клоуны пираты Маша и 
медведьKlin-foto.ru 8-903-
503-56-71, 8-926-700-34-76

ДЕТСКИЕ праздники! Клоу- 1
ны, тачки, винкс, чел. паук, 
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